

## ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SÃO JOSÉ

## PORTARIA Nº 561/2016 - AESJ DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016

EXONERA COMPONENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SÃO JOSÉ - BIÊNIO 2014 / 2016

SEBASTIÃO CLAUDIO BLANCH, Presidente da Diretoria Executiva da Associação Esportiva São José, no uso de sua competência estatutária, RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o sócio José Nabuco Sobrinho do cargo de Diretor de Planejamento

Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições em contrário.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se

São José dos Campos, 24 de Fevereiro de 2016.

Sebastião Claudio Blanch (Kako)

Presidente

Fundada em 15 de Agosto de 1913. Considerada de Utilidade Pública pelo Governo Estadual Lei nº 1673 de 1º/06/1978, pelo Governo Municipal Lei nº 597 de 27/02/1959.

CLUBE DE CAMPO SANTA RITA

Av. Lineu de Moura, s/nº - Serimbura CEP 12244-380 - São José dos Campos - São Paulo

Telefones: (12) 3949-9494 Email.: info@aesj.com.br **CENTRO POLIESPORTIVO** 

Travessa César Leite, nº 20 - Centro CEP 12245-800 - São José dos Campos - São Paulo. Telefone: (12) 3921-8669

Email.: ginasio@aesj.com.br